
ПРОТОКОЛ №1 

засідання студентського самоврядування 

ВНКЗ ЛОР " Львівська медична академія імені Андрея Крупинського" 

від 11 вересня 2020 року 

 

Присутні: 20 осіб. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

1.Засідання студентської ради. Знайомство з  першокурсниками. Вивчення 
Положення про студентське самоврядування, прав та обов’язків членів 
студентського самоврядування 

2. Затвердження плану роботи студентської ради Академії на 2020/2021н.р 

3. Формування органів студентського самоврядування: 
- призначення старост академічних груп 

- оновлення складу студентської ради Академії  
- організація зустрічей студентів з адміністрацією 

4. Розподіл доручень між членами студентської ради, залучення студентів до 
позаначальної роботи (гуртки, спортивні секції) 
 

 

1.СЛУХАЛИ: 
Голову студентського самоврядування Левіновського О.К., який організував 
засідання органів  студентського самоврядування, запросив першокурсників та 
ознайомив  з Положенням про студентське самоврядування, права та обов’язки 
членів студентського самоврядування 

ВИРІШИЛИ: 
Познайомилися з першокурсниками та ознайомилися з Положенням про 
студентське самоврядування, права та обов’язки членів студентського 
самоврядування 

 

 2.СЛУХАЛИ: 
 Голову студентського самоврядування Левіновського О.К., щодо складання 
плану роботи студентського самоврядування на I - ІІ семестр 2020-2021р. 
ВИРІШИЛИ: 
 Скласти план роботи студентського самоврядування на I-ІІ семестр 2020-2021р. 
 

3.СЛУХАЛИ: 
Проректора з виховної роботи та  голову студентського самоврядування, щодо 

формування органів студентського самоврядування: 
- призначення старост академічних груп 

- оновлення складу студентської ради Академії  
- організація зустрічей студентів з адміністрацією 



ВИРІШИЛИ: 
- призначити старости академічних груп 

- оновити склад студентської ради Академії  
- організувати зустрічі студентів з адміністрацією 

 

4.СЛУХАЛИ: 
Голову студентського самоврядування Левіновського О.К., який  запропонував 
розподіл доручень між членами студентської ради, залучення студентів до 
позанавчальної роботи (гуртки, спортивні секції) 
ВИРІШИЛИ: 
Розподілити  доручення між членами студентської ради, залучити студентів до 
позанавчальної роботи (гуртки, спортивні секції) 
 

 

 

 

Голова студентського самоврядування                                    Левіновський О.К. 
Секретар студентського самоврядування                              Марціновська І.Б. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ №2 

засідання студентського самоврядування  
ВНКЗ ЛОР " Львівська медична академія імені Андрея Крупинського " 

від 27жовтня 2020 року 

 

 Присутні: 15 осіб  
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

1. Участь в засіданнях стипендіальної комісії 
2. Контроль відвідування занять студентів 

3.Допомога в організації внутрішньо академічних конференцій 

4.Аналіз побутових умов студентів,надання їм постійної допомоги в 
соціальному захисті 
5. Реагування на випадки булінгу (цькування) та застосування заходів 
виховного впливу в закладі 
6. Проведення заходів до Дня захисника України 

7. Спільна робота з правоохоронними органами 

 

1. СЛУХАЛИ: 
 Голову студентського самоврядування Левіновського О.К., який запропонував 
брати участь в засіданнях стипендіальної комісії. 
ВИРІШИЛИ: 
Голова студентського самоврядування братиме участь в засіданнях 
стипендіальної комісії. 
 

 2. СЛУХАЛИ: 
Деканів факультетів та голову студентського самоврядування щодо контролю 

відвідування занять студентів. 

ВИРІШИЛИ: 
Контролювати  відвідування занять студентів. 

 

 4. СЛУХАЛИ: 
 Проректора з навчальної  роботи , яка запропонувала допомогти в організації 
внутрішньо академічних конференцій. 

ВИРІШИЛИ: 
Організувати внутрішньо академічну конференцію. 
 

5. СЛУХАЛИ: 
 Проректора з виховної  роботи, яка проінформувала про випадки булінгу 
(цькування) та застосування заходів виховного впливу в закладі. 
ВИРІШИЛИ: 
Інформацію взяли до уваги. 



6. СЛУХАЛИ: 
 Голову студентського самоврядування Левіновського О.К., який запропонував 
проведення заходів до Дня захисника України. 

ВИРІШИЛИ: 
Організувати та провести  захід до Дня захисника України. 

 

7. СЛУХАЛИ: 
 Голову студентського самоврядування Левіновського О.К., який запропонував 
проведення зустріч з правоохоронними органами. 
ВИРІШИЛИ: 
Провести профілактичну роботу з  правоохоронними органами  на тему - види 
правопорушень, які часто трапляються навчальному середовищі та на вулиці, 
про правила безпечного поводження в інтернеті, акцентувати увагу на видах 
відповідальності за скоєні правопорушення. 
 

 

 

 

 

 

 Голова студентського самоврядування          Левіновський О.К. 
 Секретар студентського самоврядування     Марціновська І.Б. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ №3 

засідання студентського самоврядування 

ВНКЗ ЛОР " Львівська медична академія імені Андрея Крупинського " 

від 09 листопада 2020року 

 

Присутні: 15 осіб 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 1. Аналіз зайнятості студентів у позааудиторний час (участь у роботі гуртків, 
спортивних секціях, колективах художньої самодіяльності) 
2. Фольклорно-етнографічний конкурс «Мово моя українська – мово моя 
материнська» 

3. Проведення заходів до дня пам’яті жертв Голодомору I932- l933pp. 

4.Прояви корупції в системі освіти: запобігання та протидія 

  

 1. СЛУХАЛИ: 
Керівників студентських об’єднань щодо зайнятості студентів у позааудиторний 
час (участь у роботі гуртків, спортивних секціях, колективах художньої 
самодіяльності) 
ВИРІШИЛИ: 
 Проаналізувати зайнятість  студентів у позааудиторний час (участь у роботі 
гуртків, спортивних секціях, колективах художньої самодіяльності) 
 

 2. СЛУХАЛИ: 
Керівника клубу «Берегиня» щодо організації фольклорно-етнографічного 
конкурсу «Мово моя українська – мово моя материнська» 

ВИРІШИЛИ: 
 Провести фольклорно-етнографічний конкурс «Мово моя українська – мово 
моя материнська» 

 

 3. СЛУХАЛИ: 
 Проректора з виховної роботи та голову студентського самоврядування щодо 
проведення заходів до дня пам’яті жертв Голодомору I932- l933pp. 

ВИРІШИЛИ: 
 Провести  захід  до дня пам’яті жертв Голодомору I932- l933pp. 

  

4. СЛУХАЛИ: 
 Проректора з виховної роботи та голову студентського самоврядування про 
прояви корупції в системі освіти: запобігання та протидія 

ВИРІШИЛИ: 
Інформацію взяти до уваги. 
  

Голова студентського самоврядування             Левіновський О.К. 
Секретар студентського самоврядування        Марціновська І.Б. 



ПРОТОКОЛ №4 

засідання студентського самоврядування 

ВНКЗ ЛОР " Львівської медичної академії імені Андрея Крупинського " 

від 02 грудня 2020 року  
 

Присутні: 15 осіб  
 

 ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 1. Інформація про відвідування студентами занять.  
2. Аналіз успішності студентів за результатами зимової сесії 
3. Відзначення свят народного календаря: 
- вечорниці на Андрія  
- свята осінньо-зимового циклу (свято Миколая, Новий 2021 рік, Різдвяні Свята) 
 

 

 1. СЛУХАЛИ: 
Керівників академічних груп про відвідування студентами занять.  
ВИРІШИЛИ: 
Іформацію взяти до уваги. 
 

 2. СЛУХАЛИ: 
 Деканів факультетів щодо проведення аналізу  успішності студентів за 
результатами зимової сесії 
ВИРІШИЛИ: 
Після закінчення зимової сесії проаналізувати  успішність студентів за І семестр 
2020-2021 н.р. 
 

3. СЛУХАЛИ: 
 Голову студентського самоврядування Левіновського О.К., який запропонував 
відзначити свята народного календаря: 
- вечорниці на Андрія  
- свята осінньо-зимового циклу (свято Миколая, Новий 2021 рік, Різдвяні Свята) 
ВИРІШИЛИ: 
Організувати андріївські вечорниці та привітати академічну спільноту з Новим 
роком та Різдв’яними святами. 
 

 

 

 

 Голова студентського самоврядування                                  Левіновський О.К. 
 Сектретар студентського самоврядування                          Марціновська І.Б. 
 

 



ПРОТОКОЛ №5 

засідання студентського самоврядування  
ВНКЗ ЛОР " Львівська медична академія імені Андрея Крупинського" 

від 11січня 2021 року 

 

 Присутні: 15 осіб  
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
1 Проведення заходів до Дня Соборності України. 

2. Проведення заходів до Дня пам’яті Героїв Крут. 

3. Участь у підготовці розважальної програми до Дня святого Валентина 

4. Про дотримання академічної доброчесності учасниками освітнього процесу. 

 

 

 1. СЛУХАЛИ: 
 Голову студентського самоврядування та керівників студентських об’єднань 

щодо проведення заходів до Дня Соборності України та до Дня пам’яті Героїв 
Крут. 

 ВИРІШИЛИ: 
 Провести виховні  заходи до Дня Соборності України та  Дня пам’яті Героїв 
Крут. 

 

 2. СЛУХАЛИ: 
Голову студентського самоврядування Левіновського О.К., що запропонував 
провести розважальний  захід до Дня святого Валентина. 

ВИРІШИЛИ: 
Провести розважальний захід до Дня святого Валентина. 

 

3. СЛУХАЛИ: 
Проректора з наукової роботи про дотримання академічної доброчесності 
учасниками освітнього процесу. 

ВИРІШИЛИ: 
Дотримуватись  академічної доброчесності . 
 

 

 

 

 Голова студентського самоврядування                                   Левіновський О.К. 
 Секретар стдентського самоврядування                               Марціновська І.Б. 
 

 

 

 



ПРОТОКОЛ № 6 

засідання Студентського самоврядування 

ВНКЗ ЛОР“Львівська медична академія імені Андрея Крупинського” 

від 03 січня 2022року 

 

 

Присутні:15 осіб  
 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:  

 

1. Урочистий Шевченківський вечір «Жінки в житті та творчості Шевченка» 

2. Проведення екскурсій з студентами: 
 у меморіально-архітектурні ансамблі м. Львова;  
у музеї м. Львова для глибокого вивчення історії рідного краю 

3. Заходи щодо Всесвітнього дня боротьби з туберкульозом 

 

1. СЛУХАЛИ: 
Керівника клубу «Берегиня» щодо організації урочистого Шевченківського 

вечора «Жінки в житті та творчості Шевченка». 

ВИРІШИЛИ: 
 Провести урочистий Шевченківський вечір «Жінки в житті та творчості 
Шевченка». 

 

2. СЛУХАЛИ: 
Голову студентського самоврядування Левіновського О.К, який запропонував 
проведення екскурсій з студентами  у меморіально-архітектурні ансамблі та 

у музеї м. Львова для глибокого вивчення історії рідного краю. 

ВИРІШИЛИ: 

Організувати студентів та відвідати  екскурсії у меморіально-архітектурні 
ансамблі та музеї м. Львова для глибокого вивчення історії рідного краю. 

 

3. СЛУХАЛИ: 
Проректора з виховної роботи  академії, яка запропонувала провести заходи 
щодо Всесвітнього дня боротьби з туберкульозом. 

ВИРІШИЛИ: 
Провести круглий стіл та тему «Зупинимо туберкульоз разом». 

 

Голова студентського самоврядування                                     Левіновський О.К.  
Секретар студентського самоврядування                                  Марціновська І.Б. 

 

 



ПРОТОКОЛ № 7 

засідання Студентського самоврядування 

ВНКЗ ЛОР“Львівська медична академія  імені Андрея Крупинського” 

09 квітня 2022року 

 

Присутні:12 осіб  
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:  

 

1. Міжнародний День матері  «Мамина світлиця!» 

2. Міжнародний день медсестринства. 

3. День вишиванки. 

 

 

 

1. СЛУХАЛИ: 
Проректора з виховної роботи  академії , яка запропонувала провести  виховний 
захід присвячений Міжнародному Дню  матері  «Мамина світлиця!» 

ВИРІШИЛИ: 
Провести  виховний захід «Мамина світлиця!» 

 

2.СЛУХАЛИ: 
Завідувача кафедри клінічного медсестринства щодо організації святкування  - 
Міжнародого дня медсестринства. 

ВИРІШИЛИ: 

Привітати медичних сестер академії з професійним святом та провести виховну 
годину «Є така професія — дарувати любов людям». Запросити людей, які 
обрали цю гуманну  професію, ділились враженнями, спогадами та слухати 
настанови студентам. 

 

3.СЛУХАЛИ: 
Керівника клубу «Берегиня» щодо організації заходу до Дня вишиванки 

ВИРІШИЛИ: 
 Провести акцію "Народжені у вишиванках",  фото-флешмоб «До лиця тобі 
вишиванка», патріотичний ролик «Вишиванка – наш генетичний код» 
 

 

 

 

 

 

Голова студентського самоврядування                                      Левіновський О.К.  
Секретар студентського самоврядування                                   Марціновська І.Б. 

 



ПРОТОКОЛ № 8 

засідання Студентського самоврядування 

ВНКЗ ЛОР“Львівська медична академія імені Андрея Крупинського” 

24 червня 2021року 
 

Присутні:15 осіб  
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:  
1.Про підсумки роботи студентської ради Академії за 2020/2021н.р. 
2.Внесення пропозицій щодо проведення загальноакадеміних виховних заходів 
та  роботи студентського самоврядування на 2020/2021н.р 

 

1. СЛУХАЛИ: 
Голову студентського самоврядування Левіновського О.К про підсумки роботи 
студентської ради Академії за 2020/2021н.р. 
ВИРІШИЛИ: 

Інформацію прийняти до відома. Визнати роботу Ради студентського 
самоврядування за 2020/2021 навчального року задовільною  .  

 

2. СЛУХАЛИ: 
 Голову студентського самоврядування Левіновського О.К., який запропонував 
внести  пропозицій щодо проведення загальноакадеміних виховних заходів та  
роботи студентського самоврядування на 2021/2022н.р 

ВИРІШИЛИ: 

Обговорити, обдумати та внести пропозиції щодо проведення 
загальноакадеміних виховних заходів та  роботи студентського самоврядування 
на 2020/2021н.р 

 

 

 

 

 

 

 
 

         Голова студентського самоврядування                           Левіновський О.К.  
        Секретар студентського самоврядування                       Марціновська І.Б. 
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